Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

sepaf@jaguaribara.gov.ce.br / cpl_pmj@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20250031

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 2024123001-IN

CONTRATANTE........: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

CONTRATADA(O).....: DAVI FEIJAO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO

EM CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA PARA LICITAÇÕES E CONTRATOS

ADMINISTRATIVOS, CONFORME AS DIRETRIZES ESTABELECIDAS PELA LEI

FEDERAL Nº 14.133/2021,NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ADMINISTRATIVOS, JUNTO A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA.

VALOR TOTAL................: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 1401.041210002.2.105 Gestão e

Manut. das Ativ. da Sec. Planejamento e Gestão, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv.

de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 144.000,00

VIGÊNCIA...................: 09 de Janeiro de 2025 a 09 de Janeiro de 2026

DATA DA ASSINATURA.........: 09 de Janeiro de 2025

mailto:sepaf@jaguaribara.gov.ce.br
mailto:cpl_pmj@hotmail.com